
ZARZĄDZENIE NR 86

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 22.09.2020r

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2020.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 ) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIV/124/2019 Rady Gminy 
Trąbki Wielkie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 
2020 rok oraz art.15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 , innych chorób 
zakaźnych  oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  (Dz. U. z 2020r., poz. 374 z późn. zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększa   się plan dochodów o kwotę  4 124,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
Zarządzenia;

2) Zwiększa  się plan wydatków o kwotę  4 124,00  zł zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszego
Zarządzenia;

3) Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami 1  i  2 do  niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi 72 392 160,60 zł .

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi  77 351 564,59 zł

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
kwocie  17 199 491,08 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszego zarządzenia .

2.  Ustala  się  plan finansowy wydatków dla  zadań zleconych z  zakresu administracji  rządowej  w
kwocie 17 199 491,08 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty.

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Na podstawie zawiadomienia nr FB-I.3111.7.17.2020.SM Wojewody Pomorskiego z dnia 22.09.2020
roku  o  zwiększa  się  plan  po  stronie  dochodów  i  wydatków  zleconych   o  kwotę  4 124,00  zł  z
przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia  w ramach ustawy „Za życiem” oraz 3 %
kosztów obsługi.

Na wniosek Kierownika Zespołu Oświaty w dziale 801 zmniejsza  się kwotę 75 000,00 zł ze
środków przeznaczonych na dowożenie uczniów i jednocześnie zwiększa się plan na wydatki
związane z opłatami za pobyt dzieci z terenu gminy w  innych przedszkolach.

Zmniejsza się rezerwę kryzysową w kwocie  53 521,00 zł i przeznacza na zakup maseczek,
przyłbic,  rękawiczek,  płynów  do  dezynfekcji  dla  Szkół  Podstawowych  i  Przedszkola  w
kwocie 39 130,00 zł oraz GOPS w kwocie 14 391,00.

Na wniosek Kierownika GOPS w Trąbkach Wielkich dokonuje się przeniesień w rozdziale
85205 polegających na zmniejszeniu planu w kwocie 1 279,00 zł z przeznaczeniem na zakup
materiałów biurowych oraz kalendarzy dla Zespołu Inerdyscyplinarnego .

Na wniosek Dyrektora Przedszkola w Trąbkach Wielkich zabezpiecza się kwotę 10 500,00 zł
na  zakup  mebli  kuchennych  i  środków  czystości  rezygnując  z  remontów,  zakupu  usług
pozostałych, szkolenia pracowników, delegacji służbowych ( +/- 10 500,00 zł).


